Euro Mannlich | IEC-320-C7 | Gerade | Gerade | Vernickelt | 3.00 m |
Flach | PVC | Schwarz | Box

Produkteigenschaften

Anschluss A

Anschluss B
Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B
Anschlussmaterial

Anzahl der Produkte im Karton
Farbe

Kabeldesign

Kabelmantelmaterial
Kabeltyp

Kabelumpfang
Leiterdurchmesser
Leitermaterial
Material
Netzkabellange

Verpackungsart

Euro Mannlich
IEC-320-C7
Vernickelt
Gerade
Gerade

PVC

1 Stiick
Schwarz
Flach

PVC
HO3VVH2-F
2x0.75mm’*
4.00 mm
2x0.75 mm*
Kupfer

PVC

3.00 m

Box

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung
Verpackungsinhalt

Menge
1

10

40

80

5‘41 281 0“305520

Nedis
PCGB11040BK30
5412810305520
5412810438334
5412810438341
Blister

Power cable

Lx B x
80mm 35mm
175 mm 240 mm
340 mm 515 mm
330 mm 350 mm

H (mm)

225 mm
315 mm
360 mm
440 mm

Gewicht
165¢g
1780 g
7880 g
14520 g


https://Nedis.at/PCGB11040BK30
https://Nedis.at/PCGB11040BK30
https://Nedis.at/PCGB11040BK30

